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Vores erfaring med hjemkøbskurser er, at deltagerne oplever forløbene meget relevante, når de kommer fra samme
arbejdsplads. Undervisningen giver også et godt udgangspunkt for god dialog og erfaringsudveksling og bidrager til
nye konkrete initiativer på arbejdspladsen.

Hjemkøbskurserne giver mulighed for at tilrettelægge praksisnære forløb og kan have forskellig længde aængigt af,
hvad der er behov for af læring.

Korte kurser
Nogle hjemkøbskurser kan med fordel være korte kurser, hvor I bliver præsenteret for ny viden. Her vil der være
mindre tid til at arbejde med implementering af det lærte i praksis. Det kan fx tilrettelægges som en-dags-kurser eller
kortere online-kurser.

Der er også mulighed for kurser, der tilrettelægges som blended learning, hvor I inden kursusdagen forbereder jer ved
at tage et eller flere udvalgte e-læringskurser fra ABC Demens-konceptet, og herefter har et tilstedeværelseskursus.
Det giver et fælles fundament på kursusdagen og bedre mulighed for at arbejde med jeres egen praksis.

Læs mere om vores gratis ABC Demens-kurser her

Kurser til hjemkøb

Nationalt Videnscenter for Demens tilbyder kurser til hjemkøb, der foregår

lokalt på jeres arbejdsplads.

https://videnscenterfordemens.dk/da/abc-demens-gratis-e-learning
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Læringsforløb over to eller flere dage
Vi tilbyder også længerevarende forløb, som strækker sig over to eller flere dage. Disse forløb giver tid til, at det lærte
afprøves, og at de nye kompetencer bedre bliver implementeret i praksis.

Nogle af læringsforløbende kan også tilrettelægges som blended learning-forløb, hvor I kombinerer e-læringskurser
fra ABC Demens-konceptet med et fysisk tilstedeværelseskursus.

Inspiration til tilrettelæggelse og forberedelse af læringsforløb

Læringsforløb giver mulighed for at afprøve små forandringer og initiativer i praksis, hvilket stiller krav om god
forberedelse og planlægning før forløbet på din arbejdsplads.

Sammen med jer drøfter vi jeres organisatoriske rammer, mulighed for ledelsesopbakning og forventede mål for
forløbet. Vi drøfter også, hvordan opfølgningen kan tilrettelægges.

Kurser til hjemkøb i 2025

Undervisere
Undervisere vil primært være medarbejdere fra Nationalt Videnscenter for Demens eller tilknyttede fagkonsulenter.

Kurser i hele landet

Kurserne kan aoldes på arbejdspladser overalt i Danmark. Bestiller skal blot sørge for forplejning og egnet
undervisningslokale.

Kontakt os for tilbud og pris
Ønsker I et uforpligtende tilbud, så ring eller skriv til os og beskriv jeres ønsker, målgruppe og formål med aktiviteten,
så sender vi efterfølgende et forslag og beregner prisen.

Flyer om kurser til hjemkøb

Skal vi komme ud på din arbejdsplads?

Læs mere her

Mennesker med demens i det nære sundhedsvæsen

Når adfærden udfordrer

Pleje og omsorg i psykiatrien

Sådan arbejder du demensvenligt på sygehus

Kognitiv stimulationsterapi (CST)

Hverdagsliv og livshistorie

Medicin, fysisk sygdom og demens

Demens og palliation

RUDAS – tværkulturel kognitiv testning

Udviklingshæmning og demens

https://videnscenterfordemens.dk/sites/default/files/paragraph/field_file/Kurser%20til%20hjemk%C3%B8b_flyer.pdf
https://videnscenterfordemens.dk/da/mennesker-med-demens-i-det-naere-sundhedsvaesen
https://videnscenterfordemens.dk/da/naar-adfaerden-udfordrer
https://videnscenterfordemens.dk/da/pleje-og-omsorg-mennesker-med-demens-til-personale-i-psykiatrien
https://videnscenterfordemens.dk/da/node/374
https://videnscenterfordemens.dk/da/kognitiv-stimulationsterapi-cst-hjemkoebskursus
https://videnscenterfordemens.dk/da/node/372
https://videnscenterfordemens.dk/da/medicin-fysisk-sygdom-og-demens-hvad-er-udfordringerne
https://videnscenterfordemens.dk/da/demens-og-palliation
https://videnscenterfordemens.dk/da/rudas-tvaerkulturel-kognitiv-testning
https://videnscenterfordemens.dk/da/udviklingshaemning-og-demens-tidlige-tegn-og-fysisk-sygdom
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Kontakt

Karen Tannebæk

Uddannelsesleder

+45 3545 7268 / +45 3545 6922

karen.tannebaek@regionh.dk

tel:%2B4535457268%2F%2B4535456922
mailto:karen.tannebaek@regionh.dk

